
 

ГРАД НОВИ САД 
Трг слободе 1 

21000 Нови Сад 

Република Србија 
  

 
 

 Број:             

Датум: 19.06.2015. године                                                    

 

На основу члана 13. став 3. Споразума о сарадњи између Града Новог Сада и Универзитета 

у Новом Саду у вези реализације Универзитетскoг програма професионалне праксе студената у 

2015. години и Упутства о начину селекције кандидата Универзитета у Новом Саду, Селекциона 

комисија дана 19. јуна 2015. године доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

О КОНАЧНОМ ИЗБОРУ КАНДИДАТА ЗА УЧЕШЋЕ У ПРОГРАМУ 

УНИВЕРЗИТЕТСКЕ ПРОФЕСИОНАЛНЕ ПРАКСЕ СТУДЕНАТА 

 

 

1. Одабрани кандитати за учешће у програму Универзитетске професионалне праксе 

студената у градским управама и службама, јавним и јавним комуналним предузећима и 

установама  и организацијама чији је оснивач Град, су: 

 

 Назив градских управа, служби и посебних 

организација, јавних и јавних комуналних 

предузећа и установа чији је оснивач Град 

Име и презиме 

кандидата 
Факултет 

1. 
Градска управа за заштиту животне 

средине 
Славица Нађ Економски факултет 

2. Историјски архив Града Новог Сада 
Марко Црљеница Филозофски 

факултет-историја Давор Братић 

3. Градска управа за саобраћај и путеве 
Милош Пљакић 

ФТН -саобраћај 
Бранислав Манојлов 



4. ЈП „Урбанизам“ 
Јелена Виторац 

ФТН –архитектура 
Никола Милашиновић 

5. ЈГСП „Нови Сад“ 
Ивана Миленковић Факултет техничких 

наука-саобраћај Милан Петровић 

6. Градска библиотека Нови Сад Маријана Почуч 

Филозофски 

факултет-српски 

језик 

7. Градска управа за комуналне послове Ненад Цветић ФТН-Е1 

8. ЈКП „Тржница“ Нина Стојић Економски факултет 

9. ЈКП „Чистоћа“ 

Сандра Козомора 
ФТН -заштита 

животне средине 
Наташа Зекић 

Лана Лаличић 

10. ЈКП „Градско зеленило“ 

Данило Цвијовић Пољопривредни 

факултет-пејзажна 

архитектура 

Славојка Трнинић 

Драгана Шарац 

11. Градска управа за спорт и омладину 
Тамара Станивуковић 

Економски факултет 
Бранкица Бјељац 

12. ЈКП „Зоохигијена и ветерина“ 
Ненад Радишић Пољопривредни 

факултет-ветерина Срђан Тодоровић 

13. Дом здравља „Нови Сад“ Милана Божичић 
ФТН-индустријски 

менаџмент 

14. Градска управа за опште послове 
Јелена Ђорђевић 

Економски факултет 
Мирјана Бабић 

15. Градска управа за привреду 
Јелена Тунић Економски факултет 

Влатко Лукић ФТН-грађевина 

16. 
ЈП „Спортски и пословни центар 

Војводина“ 
Адриана Микић Економски факултет 

17. 
Градска управа за урбанизам и стамбене 

послове 
Милица Косовић Економски факултет 

18. 
Градска управа за социјалну и дечију 

заштиту 
Тамара Митреканић Економски факултет 

19. Градска управа за кулуру Милица Батало Економски факултет 

20. Биро за пружање правне помоћи 
Коста Панић 

Правни факултет 
Милана Баста 

 



2. На основу ове одлуке закључиће се уговори између одабраних кандидата и градских 

управа, служби, јавних и јавних комуналних предузећа и установа и организација чији је 

оснивач Град, о учешћу одабраних кандидата у Програму. 

3. Професионална пракса за одабране кандидате почиње 1. јула 2015. године и траје 

наредних 6 месеци, односно до 31. децембра 2015. године, по 25 сати недељно. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

  Селекциона комисија у саставу: Соња Шовљански, Невена Марков, проф. др Маријана 

Дукић - Мијатовић и Милован Амиџић доноси ову одлуку о коначном избору кандидата за 

учешће у програму Универзитетске професионалне праксе студената која ће се обављати у 

градским управама и службама, јавним и јавним комуналним предузећима и установама  и 

организацијама чији је оснивач Град. 

Чланови Селекционе комисије Соња Шовљански и Невена Марков именовани су 

решењем Ректора Универзитета у Новом Саду, а проф. др Маријана Дукић - Мијатовић и 

Милован Амиџић решењем Градоначелника Града Новом Сада.  

Селекција кандидата је вршена у складу са Упутством о начину селекције кандидата 

Универзитета у Новом Саду (у даљем тексту: Упутство), у две фазе. 

Прва фаза рада Селекционе комисије обухватала је послове прелиминарне селекције 

кандидата. Прелиминарна селекција пријављених кандидата односи се на прегледање и 

класификовање пријава кандидата и избор пријављених кандидата у ужи круг, па је тако у складу 

са Упутством утврђен број освојених бодова сваког од пријављених кандидата и сачињена листа 

кандидата који су позвани на интервју 16. јуна 2015. године. 

На интервју позвани су следећи кандидати:  Тамара Станивуковић, Андреа Калинић,  

Адриана Микић, Нина Стојић, Милица Косовић, Тамара Митрекан, Маријана Маричић, Милица 

Батало, Јелена Ђорђевић, Бранкица Бјељац, Мирјана Бабић, Славица Нађ, Јелена Тунић, Миљана 

Мирков, Ненад Цветић, Дејан Трбић, Милана Божичић, Сандра Козомора, Наташа Зекић, Ана 

Баранац, Лана Лаличић, Јована Топалић, Влатко Лукић, Љубиша Филиповић, Валентина 

Говедар, Јелена Виторац, Милица Иванов, Јасмина Костадиновић, Никола Милашиновић, Ивана 

Миленковић, Бранислав Манојлов, Милош Пљакић, Милан Петровић, Јован Јовановски, Срђан 

Марић, Марко Црљеница, Давор Братић, Маријана Почуч, Ненад Радишић, Срђан Тодоров, 

Славојка Трнинић, Амела Ђураковац, Драгана Шарац, Данило Цвијовић, Соња Маргит, Милана 

Баста, Александар Будовалчев, Тамара Добричанин, Мирјана Бобић и Коста Панић. 

Друга фаза рада Селекционе комисије обухватила је послове коначне селекције кандидата 

где се поред писано исказане компетентности, као значајна ставка узимала и компентентност 

исказана усмено у фази интервјуа. На интервјуу нарочито је вредновано пружање прихватљивих 



одговора на постављена питања и информисаност о начину рада предузећа, као и лични утисак 

о кандидату.   

На основу интервјуа са кандидатима из ужег избора, Селекциона комисија је изабрала 

кандидате као у диспозитиву ове одлуке. 

 

Поука о правном леку: 

Ова Одлука је коначна даном доношења. 

Против ове Одлуке може се покренути управни спор пред надлежним судом. 

   

Селекциона комисија:                                                        

1. проф. др Маријана Дукић – Мијатовић  

 

2. Милован Амиџић 

 

3. Соња Шовљански 

 

4. Невена Марков 

 

 

                                                                                              


